
排名 Pos 车手 Driver R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 张大胜 Zhang Da Sheng 18 18 36

1 周碧煌 Zhou Bihuang 18 18 36

2 Daniel Lu 14 14 28

2 Jacky Wu 14 14 28

3 黄晞展 CJ Huang 0 0 0

3 王涛 Wang Tao 0 0 0

4 尚磊 Shang Lei 0 0 0

4 郑辉 Zheng Hui 0 0 0

5 肖敏 Xiao Min 0 0 0

6 Lawrence Liu 0 0 0

7 Steve Yin 0 0 0

8 李佳奇 Li Jiaqi 0 0 0

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GTC组别年度车手积分榜
2019 China GT - GTC Overall Drivers' Championship Standings

全场积分榜 Overall Standings
马来西亚Malaysia 宁波Ningbo 上海Shanghai 秦皇岛Qinghuangdao 天津Tianjin 上海站 Shanghai



排名 Pos 车手 Driver R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 张大胜 Zhang Da Sheng 18 18 36

1 周碧煌 Zhou Bihuang 18 18 36

2 Daniel Lu 14 14 28

2 Jacky Wu 14 14 28

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GTC组别年度车手积分榜
2019 China GT - GTC Pro Am Drivers' Championship Standings

Pro Am积分榜 Pro Am Standings
马来西亚Malaysia 宁波Ningbo 上海Shanghai 秦皇岛Qinghuangdao 天津Tianjin 上海站 Shanghai



排名 Pos 车手 Driver R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 黄晞展 CJ Huang 0 0 0

1 王涛 Wang Tao 0 0 0

2 尚磊 Shang Lei 0 0 0

2 郑辉 Zheng Hui 0 0 0

3 肖敏 Xiao Min 0 0 0

4 Lawrence Liu 0 0 0

5 Steve Yin 0 0 0

6 李佳奇 Li Jiaqi 0 0 0

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GTC组别年度车手积分榜
2019 China GT - GTC Am/Am Drivers' Championship Standings

绅士车手组别积分榜 Am/Am Standings
马来西亚Malaysia 宁波Ningbo 上海Shanghai 秦皇岛Qinghuangdao 天津Tianjin 上海站 Shanghai



排名 Pos 车队 Teams R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 YC Racing 18 18 36

2 69车队 14 14 28

备注

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GTC组别年度车队积分榜
2019 China GT - GTC Teams' Championship Standings

马来西亚Malaysia 宁波Ningbo 上海Shanghai 秦皇岛Qinghuangdao 天津Tianjin 上海站 Shanghai


